L’ingombro della pergola limita la fruizione del vialetto di accesso condominiale 
coincidente con la superficie del sub 5; 
3) presenza di una recinzione in canne destinata alla ripartizione in varie porzioni 
dell’area esterna. 

LOTTO 1 

Al valore d’asta di Euro 180.900,00 (centoottantamilanovecento/00) 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% 

del prezzo base) con offerta minima di Euro 135.675,00 (centotrentacinquemila 

seicentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

LOTTO 2 

Al valore d’asta di Euro 161.000,00 (centosessantunomila/00) 

NON È POSSIBILE PRESENTARE OFFERTE INFERIORI AL PREZZO BASE.